ИНФОРМАЦИЯ 
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ 

Муниципального автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр»
за 2020 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Сашнева Наталья Васильевна
	директор
	98 773,51

	2
	[bookmark: _GoBack]Салиева Марина Валерьевна
	заместитель директора по финансово-хозяйственной части
	124 803,56

	3
	Фоминых Ольга Викторовна
	заместитель директора по спортивной работе
	68 430,91

	4
	Фоминых Ольга Викторовна
	директор
	70 382,01

	5
	Яковлева Елена Александровна
	заместитель директора по финансово-хозяйственной части
	45 981,99



